

Verksamhetsberättelse för Godegårds SK 2019-01-01 till 2019-12-31

Styrelsen för Godegårds SK har följande verksamhetsberättelse att avge:

ORGANISATIONSTILLHÖRIGHET

Godegårds Skidklubb, även benämnd Godegårds SK, organisationsnummer; 824000-4864.

VERKSAMHETSPERIOD

Verksamhetsperioden är kalenderåret 2019, start 1 januari 2019 fram till och med 31 december 2019.

ANSVARSRÅDEN

Godegårds SK styrelses sammansättning under verksamhetsperioden har varit:

Ordförande:	Olle Carlsson
Kassör:	Fanny Kjellqvist
Sekreterare:	Jenny Fröberg
Vice ordförande:	Felipe Sanhueza
Ledamot:	Ingvar Persson
Ledamot:	Lena Ahlm
Suppleant:	Bengt Jansson

Valberedning:

Valberedningen har haft följande sammansättning;
Oscar Bentsen och Henrik Jonsson. Oscar Bentsen har varit sammankallande.

Revisionsuppdrag har utförts av:

Revisor:	Peppe Eriksson
Revisor:	Anders Bard
Revisorssuppleant:	Richard Johansson
Revisorssuppleant:	Mats Nilsson

Firmatecknare under verksamhetsåret har varit:

Kassör:	Fanny Kjellqvist
Ordförande:	Olle Carlsson

Tecknare av Godegårds Skidklubbs konton, var och en för sig, har varit:

Kassör:	Fanny Kjellqvist
Ordförande:	Olle Carlsson

Övriga ansvarsområden under verksamhetsåret har letts av;

Stugfogdar:	Helena Ahlm
Festkommitté:	Peppe Eriksson
Fastighetsförvaltare:	Anders Nylund
Maskinförvaltare:	Sven Hellqvist
Klubbadministratör:	Lena Ahlm
Webadministratör:	Ingvar Persson
Kartansvarig:	Olli Nikku
Materialförvaltare:	Millert Ahlm
Aktivitetsansvarig:	Christer Karlsson
Skidkommitté:	Pernilla Nilsson
Spårkommitté:	Sven Hellqvist
Cykelkommitté:	Mats Nilsson
Sponsorkommitté:	Kai Sjögren
Kulturkommitté:	Anitha Lööv
Redaktör:	Jenny Fröberg

SAMMANTRÄDEN & ÅRSMÖTE

Årsmöte när den nuvarande styrelsen valdes skedde torsdagen 2019-03-14 och är protokollfört.

Årsmöte där denna verksamhetsberättelse skall presenteras är planerad till torsdagen 2020-03-19.

Styrelsen har haft 8 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsperioden.

2019-04-07, möte nr 1/2019, Krassbäck

2019-06-02, möte nr 2/2019, Krassbäck

2019-06-16, möte nr 3/2019, Krassbäck

2019-08-25, möte nr 4/2019, Krassbäck

2019-09-22, möte nr 5/2019, Krassbäck

2019-11-10, möte nr 6/2019, Krassbäck

2020-01-19, möte nr 7/2020, Krassbäck

2020-02-23 möte nr. 8/2020, Krassbäck

Krassbäck – vår klubbstuga

Vår klubbstuga Krassbäck är navet i Godegårds SK:s verksamhet. Klubbstugan utnyttjas flitigt av våra medlemmar och besökare under stora delar av året.

Vidare har belysningen utomhus förbättrats och kompletterats med bl.a. belysning vid grillplatsen samt en ny ingång till Servering/nya lokalen.

Vi har också haft en ökning av externa uthyrningar. Bl.a. följande aktiviteter har skett under året:

Det börjar i april med Godegårds Lokala Jaktvårdsförening. Jägarna är ett par lördagar vid Krassbäck där de bl.a. har sitt KM. Långfredagen har de sedan ett antal år tillbaka sin årliga jaktstig där GSK ansvarar för serveringen.

Under maj gästade Harley Davidson Club Sweden Krassbäck. De hyrde klubbstugan över ett veckoslut. Kolbullar serverades.

Under augusti genomfördes en orienteringstävling i samarbete med TGOK.

Under hösten har ytterligare skyltning skett nere vid Hälla med en ny vägvisningsskylt "Krassbäck 2"

Vår verksamhet har tack vare nya lokalen fortsatt med bl.a. Yoga varje vecka vilket varit mycket populärt.

Under vinterperioden, när det har varit åkbara skidspår så har klubbstugan varit öppen för besökare under helgdagar. Stugvärdarna har skött om utlåning av skidutrustning och haft cafeteria i klubbstugan. Övriga vardagar med åkbara skidspår har besökare kunnat nyttja toaletter och duschar samt vallbod mellan kl. 8 – 20 genom att det är tidlös.

Under 2019 har vi fortsatt följa en prioriterad arbetsplan vilka förbättringar och åtgärder vi avser genomföra av fastigheten. Många frivilliga medlemmar har deltagit i de arbetsdagar som genomförts där bl.a. byggnader rödfärgats. Nytt låssystem har installerats där man utökat möjligheterna för larmet och förenklat handhavande av automatisk öppning bl.a. av låset till Omklädnings och toaletter.

Arrendeavtalet för betesmark och gärde vid Krassbäck har förnyats och löper 5 år. Undantag har gjorts i avtalet för möjlighet att GSK nyttjar upp till 1 ha av gärdet för egna aktiviteter under sommarperioden.

Krassbäcks spårområden

Arrendekontrakt har förlängts med Sveaskog för motionsspåren vi nyttjar vid Krassbäck. Fr.o.m. 2016 gäller en löpande uppsägning av ett år i taget. Årsavgiften är oförändrad (uppräknig med index).

Visst underhåll har skett av motionsspåren under 2019. Vissa motionsspår har slagits med traktor och kedja, och flertalet vägkanter har busk- och gräs-röjts av entreprenör.

Skidspåren har preparerats så fort det funnits tillgång till snö, när behov uppstått och väderleksförhållande så tillåtet. Aktuell spårstatus har uppdaterats på hemsidan.

Maskinparken

Maskinparken består av 3st skotrar då en ny skoter har införskaffats (den äldsta kommer att avyttras), utrustning för preparering av skidspår samt en traktor med slagaggregat. Dessa har fungerat tillfredställande under året med hjälp av visst underhåll.

Informationsvägar

Godegårds SK har givit ut två nummer av föreningens medlemstidning "Året Runt med Godegårds SK" under 2019.

Föreningens hemsida har hållits uppdaterad och besökarna har blivit ännu fler än året innan. Hemsidan används för att informera om vår verksamhet för både medlemmar och allmänhet med bl.a. aktiviteter i Kalendern och inte minst spårstatus för våra skidspår. Föreningen har även en Facebook-sida som varit flitigt besökt.

Föreningen använder sig av Riksidrottsförbundets rekommenderade applikation IdrottOnline.

Vinteraktiviteter i Krassbäck

Godegårds SK har kunnat erbjuda åkbara skidspår ett mindre antal veckor under vintern 2019 även om vintern anlände sent.

Längdskidåkningskursen kunde genomföras men tyvärr inte KM och Barnens Vasalopp pga snöbrist.

Festkommittén

Kommittén har under året bestått av Marie Sörberg, Petra Hallén-Johansson och Peppe Eriksson med Yvonne Brandt som adjungerad.

Förutom att arrangera den traditionella årsfesten så har kommittén ordnat med förtäring under arbetsdagar i Krassbäck och vid kolmilan.

Sponsor-kommittén

Sydved har varit föreningens huvudsponsor för den kolmila som byggts under sommaren/hösten 2019. Genom Sydveds sponsring så försåg företaget Godegårds SK med all björkved som behövdes för att bygga årets kolmila.

Under verksamhetsåret så har det tillkommit nya sponsorer till föreningen. Numera så har Godegårds SK ett drygt tjugotal sponsorer knutna till föreningen.

Flertalet av föreningens sponsorer har bidragit med medel för att subventionera medlemmars inköp av Godegårds SK:s sportkläder. Under 2019 beställdes totalt ca 80 cykelplagg av medlemmarna med en stor del av sponsorernas loggor på plaggen. Även den nya skidressen som introducerades till vintersäsongen 2018/19 blev en succé. Totalt 25 nya skidplagg beställdes av våra medlemmar.

Den större sponsortavla i anslutning till klubbstugan Krassbäck som uppfördes 2018 har uppdaterats.

Godegårds SK:s sponsorer finns även på föreningens hemsida med respektive logga och direktlänk till egna hemsidor. Medlemstidningen "Året Runt med Godegårds SK" har använts för att annonsera om föreningens sponsorer.

Tävlingar

Föreningens planerade klubbmästerskap i längdskidåkning har inte genomförts pga snöbrist.

KM i MTB genomfördes den 5 oktober med 20 deltagare på den drygt 24 km långa banan där ca 320 höjdmeter besegrades på omväxlande underlag i form av leriga stigar och grusvägar. Deltog gjorde damer och herrar i åldersklasserna: 18,30,40,50,60,70. Även barn/ungdom körde en kortare sträcka med 15 deltagare.

Förutom KM så var Godegårds SK flitigt representerade vid många MTB-lopp i såväl tävlingsklass som i motionsklass.

Ett JÄTTE-grattis till Stina Sjöberg som blev svensk mästarinna i XCM, D30-klassen och även vann Långloppscupen MTB klass D30.

Ett STORT grattis även till Pernilla Nilsson som vann Långloppscupen MTB klass D50.

Läs mer nedan, under Cykelkommittén.

Kolmilan

Under april 2019 revs mila nummer 11. Den gav många säckar kol som nästan såldes slut samma dag som milan revs. Under sensommaren/hösten 2019 har mila nummer 12 byggts och kolats utan problem. Den var på 105 m³ och kommer att rivas 18 april 2020.

Medlemsregister

Antalet medlemmar i föreningen har under verksamhetsperioden och uppgår till ca 450st. Vi har fortsatt under året arbetat med att uppdaterat data om våra medlemmar och denna status är mycket god. Ett nytt betalningssystem, Fortnox, har införts för administration av betalning av medlemsavgifter.

Materialförvaltning

Genomgång och inventering av föreningens skidutrustning har genomförts. Undermåligt material har slängts och nytt material från Team Sportia inkluderats (se sponsring och samarbetsavtal). Ett antal skidor, pjäxor och stavar, finns nu för utlåning.

Östgötaleden

Bakgrund: Under 2015 till 2016 togs beslut på att Godegårds SK skulle planera och anlägga Östgötaled i Godegårds närområde med Motala kommun som uppdragsgivare. Den föreslagna sträckningen modifierades och samtliga berörda markägare kontaktades. Visst anläggningsarbete påbörjades under hösten 2016.

Under verksamhetsperioden har den del av leden som föll bort p.g.a. återbud 2018 från en markägare fått en ersättande sträckning där berörda markägare har godkänt och skrivit under avtal. Denna nya delsträcka har under våren 2019 etablerats. Utöver detta har även ett antal Informationsskyltar satts upp utmed föreningens del av leden.

Skidkommittén

Kommittén har under 2019 bestått av följande personer:

Christer Karlsson, Pernilla Nilsson

SKIDKLÄDER

Vi beställde skidkläder under oktober månad 2018, vilka levererades under januari 2019. Det gick även ut ett förslag på en lite tjockare klubbjacka. Vi inväntar medlemmarnas synpunkter och önskemål om det.

MEDLEMSREGISTER

Medlemsregistret fungerar nu bra och hålls uppdaterat. Numera finns också mailadresser till nästan samtliga medlemmar.

INFORMATIONSVÄGAR

Vi informerar via klubbens hemsida, i medlemsbladet, via Facebook och till viss mån via sms-grupp.

KLUBBSTUGANS ÖPETTIDER

Vi har haft klubbstugan öppen för allmänheten under helger i januari och början på februari och våra utlåningsskidor har använts flitigt. Även när klubbstugan varit stängd har det varit många skidåkare som nyttjat spåren och omklädningsrum, då vi har haft omklädningsrum samt vallaboden på tidlös mellan kl. 08:00-20:00.

ÖVRIGA SKIDAKTIVITETER

Vi lyckades att genomföra skidkursen trots att det var ont om snö vid några tillfällen. På grund av snöbrist fick vi ställa in KM på skidor och Barnens Vasalopp.

Skidkommittén vill härmed framföra ett stort tack till medlemmar och andra som på olika sätt arbetat med och stött vår verksamhet.

Cykelkommittén

Kommittén bestod under 2019 av följande personer:

Mats Nilsson (sammankallande), Jan Brohmée, Anders Bard och Ulf Hellström

CYKELKLÄDER

Vi beställde cykelkläder under februari månad, vilka levererades i slutet av april. Det beställdes cykeltröjor till de barn och ungdom som är aktiva i klubben och har betalt medlemsavgift.

MEDLEMSREGISTER

Medlemsregistret fungerar nu bra och hålls uppdaterat. Numera finns också mailadresser till nästan samtliga medlemmar.

INFORMATIONSVÄGAR

Vi informerar via klubbens hemsida, i medlemsbladet, via Facebook och till viss mån via sms-grupp.

MTB TORSDAGSTRÄNINGAR

Vi har under året kört två till tre grupper. Har det kommit nya cyklister som inte cyklat så mycket har en person ansvarat för att cykla tillsammans med dem. Det genomsnittliga antalet deltagare var i början av säsongen samma som förra året, men mot slutet minskade antalet deltagare. Det har varit svårt att rekrytera ledare till de olika grupperna, vilket kan ha bidragit till att antalet cyklister minskat mot slutet av säsongen.

MTB UNGDOMSGRUPP

Barn- och ungdomsgruppens verksamhet har ökat till mellan 20 och 25 barn/ungdomar. Det har varit flest barn i åldrarna 6 till 12 år som deltagit under klubbens träningar. Träningen pågick varje måndag från maj fram till slutet av september.

ÖVRIGA CYKELAKTIVITETER

KM i MTB har genomförts under hösten, i år ändrade vi banan så den passerade Krassbäck, vilket gjorde att barnen använde första delen av banan med målgång Krassbäck, övriga damer och herrar gick ut på ytterligare en slinga, innan målgång, resultatlistor finns på hemsidan.

TEKNIKBANOR FÖR MTB.

Våran pump-track har använts flitigt under året, främst av barn och ungdomsgruppen, men även av övriga åkare. Arbete har påbörjats för en teknikbana mer i terräng upp mot masten, där arbete har påbörjats. Det har ansökts och beviljats bidrag för att bygga den.

KARTOR OCH CYKELVÄGAR

Via GPS har vi nu har ett stort antal cykelvägar lagrade digitalt. Ett urval av dessa finns nu på hemsidan. Östgötaleden i Motala kommun är till stora delar färdig. Delar av leden sammanfaller med våra cykel-spår. Vår klubb har under året varit delaktig i arbetet att färdigställa leden.

CYKLAR

Sektionens utlåningscyklar har varit i flitigt bruk under året, ytterligare en 27,5 tums cykel har köpts in 2019. En gallring av uttjänta cyklar har skett och dessa planeras att skänkas till DGIF sommarauktion 2020.

CYKELRESOR

Sektionen har som vanligt ordnat gemensamma resor till Mörksugge-jakten och Cykel-Vasan där klubben har sponsrat deltagande medlemmar. I april var som vanligt ett

antal medlemmar till Mallorca på cykelträning, det var 12:e gången denna resa genomfördes.

TÄVLINGAR

Klubben har ju numera cyklister som kör tävlings- och motions-klass i de olika loppen och fler av dem har kört Långloppscupen i MTB. Glädjande nog har dessa lyckats mycket bra under året. Vi har även haft deltagare i XCM-SM, Vättern Bike Games och Cykel-Vasan. Våra duktiga barn och ungdomar börjar synas mer och mer i dessa lopp, vilket är mycket glädjande.

ÖVRIGT

Inköpta beachflaggor har även i år använts vid ett antal av våra aktiviteter och gör att vår klubb syns.

Cykel-kommittén vill härmed framföra ett stort tack till våra medlemmar och andra som på olika sätt arbetat med och stöttat vår verksamhet.

Kultur- och fritidskommittén.

17 februari genomfördes Sportlovsgudstjänst med 23 deltagare. Präst Ilena Degermark. Godegårds SK bjöd på kyrkkaffe.

Detta år genomfördes den 26:e marknaden, med många knallar, utställare och diverse aktiviteter och GSK som vanligt bidrog med manskap för parkeringen. C:a 2500 bilar.

Den 30 maj var det Gökotta vid Krassbäck med Helen Jonsson som predikade. 19 deltagare lyssnade och intog kaffe med dopp i vår klubbstuga.

29 september genomfördes Grufvlunken med ca 25 deltagare.

Bidrag

Föreningen har ansökt om de olika bidrag Godegårds SK kan vara berättigad till. Vi har ett gott samarbete med Motala kommun och har genomfört informationsträffar där vi presenterat vår breda verksamhet. Vi har även informerat om vår verksamhet i olika informationsbroschyrer kommunen ger ut under året.

Godegårds SK har under året ansökt om bidrag för byggnationen av den MTB-teknikbana, som pågår och beräknas avslutas under 2020.

Några utsedda styrelserepresentanter har föredömligt arbetat aktivt med att rapportera olika aktiviteter vi genomfört under 2019 så att de synliggjorts till våra anslutna idrottsförbund vilket också genererat bidragsintäkter.

Övriga arbeten/aktiviteter

Godegårds SK har även genomfört dessa övriga aktiviteter;

- Ett flertal av föreningens medlemmar arbetar aktivt i Marknadsalliansen och genomför Godegårds marknad alltid den 1 maj. Detta arbete sätter Godegård på kartan och är för föreningen en viktig inkomstkälla.
- Årsfest hölls den 5 oktober med kaffe, tipspromenad, måltid och prisutdelningar. Ett knappt 30-tal medlemmar slöt upp.
- Servering anordnades i klubbstugan i samband med skyttetävling som genomfördes vid Krassbäck i början av april månad.
- Valberedningsgruppen har inför årsmöte 2020 utfört ett gott arbete för att få till förslag på lämpliga personer till styrelse och kommittéer.
- Samtal har skett mellan GSK och DGIF angående en eventuell sammanslagning av de två föreningarna.

Slutord

Till sist vill styrelsen tacka alla medlemmar och arbetskommittéer som under året lagt ner mycket tid och engagemang i föreningen. Resultatet ser vi i denna verksamhetsrapport som aldrig blivit möjligt utan era insatser.

Godegård 2020-03-19

Godegårds Skidklubbs styrelsemedlemmar

.....
/Olle Carlsson – Ordförande/

.....
/Felipe Sanhueza – Vice ordf./

.....
/Fanny Kjellqvist – Kassör/

.....
/Jenny Fröberg – Sekreterare/

.....
/Ingvar Persson – Ledamot/

.....
/Lena Ahlm - Ledamot/

.....
/Bengt Jansson – Suppleant/